
 

  

2022年 2月 25日 
東京農工大学生物制御化学研究室（旧農薬化学研究室）関係者の皆様 
  

夏目先生ご退官パーティー 延期のお知らせ 
 

お世話になっております。研究室同窓会幹事です。 
梅花の候，皆様におきましては変わらずご活躍のことと存じます。 
  
本年度を以て夏目雅裕教授が退官されることを受けまして，ご退官記念パーティーを 2022 年 5
月に実施する予定でご案内してきましたが，最近の新型コロナウィルスの感染拡大に伴って，延

期せざるを得なくなりました。 
  
状況次第ではございますが，2022 年の秋頃の実施を予定しております。詳細につきましては，
夏以降に改めて御連絡を差し上げる予定でございます。 
  
寒さの中にも春の兆しが感じられる昨今，どうぞお健やかにお過ごしください。 
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 
  
東京農工大学生物制御化学研究室（旧農薬化学研究室） 
同窓会幹事一同；青木友、菅井佳宣、勝又卓己、玉城俊行、宮崎翔、長谷川琢也 
 
問い合わせ先：chemreg.tuat［アットマーク］gmail.com 


